
 
Ayuntamiento de La Pesga

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS A LAS PRUEBAS PARA 
OCUPAR LOS PUESTOS DE TRABAJO  A TRAVÉS DEL PLAN ACTIVA EMPLEO LOCAL 

2018

En virtud de las Bases de Convocatoria  aprobada en Resolución de Alcaldía 2018/0047 y 
finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos aprobada por  
Resolución  de  la  Alcaldía  2018-0061,  habiéndose  admitido  a  trámite  una  subsanación 
entregada en forma y plazo de Fernando Domínguez Hernández, queda aprobado el siguiente 
listado definitivo de aspirantes admitidos al proceso selectivo:

OFICIAL DE 1ª DE ALBAÑILERÍA  :

APELLIDOS y Nombre DNI-NIE RESULTADO 
DEL PUERTO IGLESIAS, José 11780528C ADMITIDO
MARTIN GARCIA, Juan Felipe 76117455J ADMITIDO
REGLADO DOMINGUEZ, Luis 76127237C ADMITIDO
UNGUREANU, Mihai X9050933L ADMITIDO

M  ANTENEDOR EDIFICIOS Y ESPACIOS PÚBLICOS  :

APELLIDOS y Nombre DNI RESULTADO 
DOMINGUEZ HERNANDEZ, Fernando 76120275G ADMITIDO 
DOMINGUEZ RUBIO, Francisco 07443364N ADMITIDO
JIMENEZ RUBIO, José Luis 11772600G ADMITIDO
PINERO GONZÁLEZ, Carlos 76134663V ADMITIDO

REGLADO DOMÍNGUEZ, Luis 76127237C ADMITIDO
RUBIO DOMÍNGUEZ, Modesto 44401257X ADMITIDO
UNGUREANU, Mihai X9050933L ADMITIDO
VIEJO IGLESIAS, Cirilo 07438979C ADMITIDO

M  ANTENEDOR JARDINES Y PISCINAS  :

APELLIDOS y Nombre DNI RESULTADO 
ALONSO SÁNCHEZ, Juan Manuel 11772801K ADMITIDO
DEL PUERTO IGLESIAS, José 11780528C ADMITIDO
DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, Fernando 76120275G ADMITIDO
DOMÍNGUEZ RUBIO, Francisco 07443364N ADMITIDO
JIMÉNEZ RUBIO, José Luis 11772600G ADMITIDO
PINERO GONZÁLEZ, Carlos 76134663V ADMITIDO
REGLADO DOMÍNGUEZ, Luis 76127237C ADMITIDO
RUBIO DOMÍNGUEZ, Modesto 44401257X ADMITIDO
VIEJO IGLESIAS, Cirilo 07438979C ADMITIDO

B  ARRENDERO/A LIMPIADOR/A  :
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APELLIDOS y Nombre DNI RESULTADO 
ALONSO SÁNCHEZ, Juan Manuel 11772801K ADMITIDO
DOMINGUEZ HERNANDEZ, Fernando 76120275G ADMITIDO
DOMINGUEZ RUBIO, Francisco 07443364N ADMITIDO
DOMÍNGUEZ RUBIO, M.ª Jesús 11762570W ADMITIDO
JIMENEZ RUBIO, José Luis 11772600G ADMITIDO
PINERO GONZÁLEZ, Carlos 76134663V ADMITIDO
RUBIO DOMÍNGUEZ, Modesto 44401257X ADMITIDO
UNGUREANU, Mihai X9050933L ADMITIDO
VIEJO IGLESIAS, Cirilo 07438979C ADMITIDO

A  UXILIAR AYUDA DOMICILIO  :

 APELLIDOS y Nombre DNI RESULTADO 
NOLBERTO IGLESIAS, M.ª Luz 44409696P ADMITIDA

TRIBUNAL DE SELECCIÓN:

El Tribunal de de eelección estará compuesto por los siguientes miembros:

- Presidenta: Dña.Mª José Malpartida Perianes, Trabajadora Social, empleada 
pública de la Mancomunidad de municipios de Trasierra-Tierras de Granadilla.

- Vocales: D. José Luis Perlado Alonso, Arquitecto Técnico, funcionario público 
de  La  Excma.  Diputación  Provincial  de  Cáceres  /  D.  Luis  Sánchez  Pérez, 
alguacil,  funcionario público del Ayuntamiento de La Pesga /  Dña. Mª Elena 
Miguel  Carrero,  Agente  de  empleo  y  desarrollo,  empleada  pública  del 
Ayuntamiento de La Pesga.

- Secretario: D. Fernando García Hernández, Secretario-Interventor, funcionario 
del Ayuntamiento de La Pesga.

FECHA, LUGAR Y HORA:
Las pruebas tanto teóricas como prácticas se celebrarán el día 15 de Junio, y la hora 
y lugar de convocatoria para cada uno de los puestos convocados será la siguiente:

PUESTO CONVOCADO HORA LUGAR TIPO DE PRUEBA

Barrendero/a-Limpiador/a 10:00 Salón de actos del 
Ayuntamiento

Teórica

Auxiliar de Ayuda a Domicilio 10:00 Salón de actos del 
Ayuntamiento

Teórica

Oficial de 1ª de Albañilería 10:45 Ayuntamiento Práctica

Mantenedor  de  Edificios  y 
Espacios Públicos

11:30 Casa de Cultura Práctica

Mantenedor  de  Jardines  y 
Piscinas

12:30 Casa de Cultura Práctica
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